
 
 

DO-0130/16/2014 

 

 

Zarządzenie nr 16 

Rektora Uniwersytetu Jagiellońskiego 

z 4 marca 2014 roku 

 

w sprawie: stawek wynagrodzenia dla nauczycieli szkolnych sprawujących opiekę nad 

studentami studiów stacjonarnych Uniwersytetu Jagiellońskiego 

odbywającymi praktyki pedagogiczne w szkołach i placówkach oświatowych  

 

 

Na podstawie art. 66 ust. 2 ustawy z dnia 27 lipca 2005 roku – Prawo o szkolnictwie 

wyższym (t. j. Dz. U. z 2012 r. poz. 572, z późn. zm.) oraz rozporządzenia Ministra Nauki 

i Szkolnictwa Wyższego z dnia 17 stycznia 2012 roku w sprawie standardów kształcenia 

przygotowującego do wykonywania zawodu nauczyciela (Dz. U. z 2012 r. poz. 131) 

zarządzam, co następuje: 
 

§ 1 

 

Ustala się stawki wynagrodzenia dla umów-zlecenia zawieranych z nauczycielami szkolnymi 

sprawującymi opiekę nad studentami studiów stacjonarnych Uniwersytetu Jagiellońskiego 

odbywającymi praktyki pedagogiczne w szkołach i placówkach oświatowych, w wysokości:  
 

1) 200 zł – za przeprowadzenie 4-tygodniowej praktyki pedagogicznej ciągłej z jednym 

studentem, w wymiarze co najmniej 60 godzin; 

2) 12 zł – za jednostkę lekcyjną od grupy liczącej co najmniej 8 studentów przy praktyce 

śródrocznej. 
 

§ 2 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania, z mocą obowiązującą od 1 marca 2014 

roku. 

 

 

 

 

Rektor 

 
 

 

Prof. dr hab. med. Wojciech Nowak 


